

6th November 2023

BSE Limited
P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip code:500354

National Stock Exchange of India Limited
Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai – 400 051.
Scrip symbol: RAJSREESUG

Sirs,

Sub : Newspaper advertisement – Extract of financial results- reg.

We are enclosing herewith the extract of statement of unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September 2023 published in Business Standard - All Editions (English) and Dinamani – Coimbatore Edition (Vernacular language – Tamil) newspapers issued today, 6th November 2023.

Kindly take the same on record.

Thanking you

For and on behalf of
RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

M. Ponraj
Company Secretary
ICSI Membership No.A29858

Enc: As above

Rajshree Sugars & Chemicals Limited

The Uffizi, 338/8, Avanashi Road, Peelamedu, Coimbatore – 641 004, TN, India.

T: +91- 422 4226222, 2580981-82 F: +91- 422 2577929 E: rscl@rajshreesugars.com W: www.rajshreesugars.com

CIN: L01542TZ1985PLC001706



RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED

Regd Office: 'The Uffizi', 338/8, Avanashi Road, Peelamedu, Coimbatore - 641 004
Tel (0422) 4226222 Fax (0422) 2577929 CIN: L01542TZ1985PLC001706
E-Mail: rscl@rajshreesugars.com Website: www.rajshreesugars.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September 2023

(₹ In Lakhs)

SL No	Particulars	Quarter Ended (Unaudited)		Half Year Ended (Unaudited)
		30.9.2023	30.9.2022	30.9.2023
1.	Total Income from operations	21,383.34	18,724.51	44,275.49
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	1,717.62	23.61	2,571.00
3.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and after Exceptional items)	1,717.62	23.61	2,571.00
4.	Net Profit / (Loss) for the period (after Tax and Exceptional items)	1,717.62	23.61	2,571.00
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,717.62	23.61	2,571.00
6.	Paid-up equity share capital (Face value of Rs.10/- per share)	3,313.56	3,313.56	3,313.56
7.	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet of previous year ended 31.3.2023 : Rs. (1094.31) Lakh			
8.	Earnings Per Share (not annualized) (of Rs. 10/- each)			
	a) Basic	5.18	0.07	7.76
	b) Diluted	5.18	0.07	7.76

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on the Company's website at www.rajshreesugars.com

Place : Coimbatore
Date : 04.11.2023

R. VARADARAJAN
Wholetime Director
DIN:00001738

Business Standard - DOR : 06-11-2023

Size: 12x14 cms



ராஜ்ஸ் சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: தி.உ.பி.லி 338/8, அவிநாசி சாலை, பீளமேடு, கோயமுத்தூர் - 641 004
தொலைபேசி (0422) 4226222 தொலைநகல் (0422) 2577929. CIN: L01542TZ1985PLC001706
மின்னஞ்சல் : rscl@rajshreesugars.com வலைதளம்: www.rajshreesugars.com

செப்டம்பர் 30, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரைவாண்டிற்கான தனித்தகைய செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்

(₹. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு (குணிக்கையாகாதது)		முடிவடைந்த அரைவாண்டு (குணிக்கையாகாதது)
		30.9.2023	30.9.2022	30.9.2023
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	21,383.34	18,724.51	44,275.49
2.	நீசர வாயம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான இனங்களுக்கு முன்பு)	1,717.62	23.61	2,571.00
3.	நீசர வாயம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன்பும் மற்றும் விதிவிலக்கான இனங்களுக்கு பின்பு)	1,717.62	23.61	2,571.00
4.	நீசர வாயம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான இனங்களுக்கு பின்பு)	1,717.62	23.61	2,571.00
5.	மொத்த விவகார வருமானம் (வரிக்கு பின்பு இக்காலகட்டத்தில் வாயம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின்பு இதர விவகார வருமானம் சேர்ந்தது)	1,717.62	23.61	2,571.00
6.	சார்பு பங்கு முதலீடுகள் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	3,313.56	3,313.56	3,313.56
7.	முந்தைய நிதிபரண்பற்றுகள் (31.3.2023) நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ள ஒதுக்கங்கள் (மறுமதிப்பீட்டு ஒதுக்கங்கள் நீங்கலாக) : ரூ. (1094.31) லட்சங்கள்			
8.	பங்கு ஒன்றுக்கு எட்டியது (ஆண்டுக்கணக்கில் அல்ல) ஒரு பங்கின் முகமதிப்பு ரூ.10/-			
	அ) அடிப்படை	5.18	0.07	7.76
	ஆ) திடம் குறைந்தது	5.18	0.07	7.76

குறிப்பு : மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015ம் வருடாந்திய செபி (புதிய) விதிமுறைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33வது விதிமுறைப்பின் கீழ் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் அரைவாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ஆகும். மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுப்படிமம் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.rajshreesugars.com மற்றும் பங்குவர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com லும் காணலாம்.

இடம் : கோயமுத்தூர்
தேதி : 04.11.2023

R. வரதராஜன்
முழுநேர இயக்குனர்
DIN:00001738

Dinamani - DOR : 06-11-2023

Size: 12x14 cms

